

Položkový rozpočet

Stavba :	46/2022 Oprava havarijního stavu šachty š 1137 v Tov	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Oprava kanalizační šachty č.1137	Oprava kanalizační šachty č.1137

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.30 cm 2,5*1,0	m2	2,50	312,50	781,25
2	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm 2,5*1,0	m2	2,50	144,50	361,25
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	5,00	63,20	316,00
4	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l Přečerpávání spláskové vody	h	8,00	88,50	708,00
5	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	3,00	47,50	142,50
6	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu Borání stávající šachty:1,218	m3	1,22	1 390,00	1 693,02
7	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 20%:19,125*0,2	m3	3,83	323,50	1 237,39
8	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 Výkop v místě šachty a propojů na stávající kanalizaci DN 400 a 300:2,5*3,0*(3,0-0,45)	m3	19,13	602,00	11 513,25
9	151811113R00	Montáž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.1m, hl.2,92m 1,0	kus	1,00	995,00	995,00
10	151812113R00	Pronájem lehkého pažic.boxu dl.3m, š.1m, hl.2,92m	den	4,00	1 203,00	4 812,00
11	151813313R00	Dmtž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.2m, hl.2,92m	kus	1,00	605,00	605,00
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	19,13	298,00	5 699,25
13	171201201R00	Uložení spaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	19,13	14,60	279,23
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Zásyp původním výkopkem:22,5	m3	22,50	115,00	2 587,50
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	19,13	180,00	3 442,50
16	583417034	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Olomoucký kraj Pro zásyp se použije cca 1,0 t kameniva z původního kufru vozovky:(19,125*1,9)-1,0	T	35,34	390,60	13 802,83
Celkem za		1 Zemní práce				48 975,96
Díl: 5		Komunikace				
17	564782111R00	Podklad z kam.drceného 0--63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	2,00	416,00	832,00
18	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm 2,0*1,0	m2	2,00	1 237,00	2 474,00
19	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm 2,0*1,0	m2	2,00	1 309,00	2 618,00
Celkem za		5 Komunikace				5 924,00
Díl: 8		Trubní vedení				
20	871111104R00	M.plast.potrubi ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm propoj DN 300 pod cestou dl.max.1,0 m:1	m	1,00	256,00	256,00
21	871111107R00	M.plast.potrubi ve výkopu na gum.těsnění DN 400 mm Propojení nátoky a odtoku ze šachty:1+1	m	2,00	456,00	912,00
22	894411121RT2	Zřízení šachet z betonových dílců na potrubí DN 300-400	kus	1,00	6 595,00	6 595,00
23	899103111R00	Osazení poklopu (mříže) s rámem a košem do 150 kg	kus	1,00	970,00	970,00
24	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 DN 400 vtok-výtok dl. do 1m:0,5*0,5*0,6 DN 300 Propojení do cesty:0,4*0,4*0,5	m3	0,23	3 675,00	845,25
25	2861126	Trubka kanalizační DN 400/1000 strana vtok a výtok:1+1	kus	2,00	1 520,00	3 040,00
26	28614516	Trubka DN 315/1000	kus	1,00	990,00	990,00
27	28695964	Šachtové dno monolitické 1	kus	1,00	5 200,00	5 200,00
28	55243442	Mříž litinová šachtová pr.600 D400 s kalovým košem	kus	1,00	3 235,00	3 235,00

Položkový rozpočet

Stavba :	46/2022 Oprava havarijního stavu šachty š 1137 v Tov	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Oprava kanalizační šachty č.1137	Oprava kanalizační šachty č.1137

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	1,00	268,00	268,00
30	59224353.A	Konus šachetní 100x62,5x58 cm	kus	1,00	1 570,00	1 570,00
31	59224358.A	Skruž šachetní 100/25/12 PS	kus	2,00	909,00	1 818,00
32	59224364.A	Skruž šachetní 100/100/12 PS	kus	1,00	2 575,00	2 575,00
33	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	2,00	210,00	420,00
Celkem za 8 Trubní vedení						28 694,25
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
34	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár	m	4,50	120,00	540,00
35	916131213U00	Osaz sil bet stoj obruba+opěra bet	m	5,00	350,00	1 750,00
36	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 5,0*0,3*0,3	m3	0,45	3 630,00	1 633,50
				0,45		
37	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 1,0+1,0+2,5	m	4,50	104,00	468,00
				4,50		
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						4 391,50
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
38	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 mm DN 400:2*1,0 DN 300:1,0	m	3,00	150,50	451,50
				2,00		
				1,00		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						451,50
Díl: 97	Prorážení otvorů					
39	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km 4,6586	t	4,66	82,60	384,80
				4,66		
40	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,66	102,00	475,18
41	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km 4,6586*15	t	69,88	13,70	957,34
				69,88		
42	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,66	29,30	136,50
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,66	440,00	2 049,78
Celkem za 97 Prorážení otvorů						4 003,60
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
44	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	45,35	150,00	6 802,31
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						6 802,31